ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação das atrações artísticas: Banda Bichinha Arrumada;
Banda Forró Moral; Banda Louro Santos; e Banda Brasas do Forró.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00008/2011.
DOTAÇÃO: Recursos do Ministério do Turismo adicionados de contrapartida
do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 020500.13.392.2006.2021 -
Natureza da Despesa: 3390.39.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa
de Roça e:
CT Nº 01IN8/2011 - 27.05.11 - MARCOS PRODUÇÕES LTDA-ME - R$
105.000,00 (cento e cinco mil reais).